АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- 2021 г. № о т
Об отказе в предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка

с кадастровым номером 62:29:0140019:208

Рассмотрев обращение Голевой С.П. о предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером

62:29:0140019:208, руководствуясь статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 13 Правил землепользования и застройки в городе Рязани, утвержденных

решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 897-1, статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, на основании заключения

о результатах публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного участка, проведенных 17.12.2020,

опубликованного в газете «Рязанские ведомости» от 23.12.2020, рекомендаций от 24.12.2020,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Отказать Голевой С.П. в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка с кадастровым номером 62:29:0140019:208, площадью

920 кв. м, расположенного по адресу: обл, Рязанская, г. Рязань (Железнодорожный округ),

р-н Божатково, 6, с/т «Южный», уч. 3, в зоне садоводств и дачных участков (СЖ1),

запрашиваемый вид разрешенного использования - для индивидуального жилищного

строительства, в связи с несоблюдением требований технических регламентов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» в течение десяти дней со дня его

издания.

4. КОНТРЙЙ5^3^^3^ исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместив .-главы ад^адв&трации Савина С.А.

Г лава админи Е.Б. Сорокина